
Uchwała
Zarządu Samorządu Doktorantów UW

nr 24/Z/ZSDUW/2024
z dnia 16maja 2024 roku

w sprawie wyboru przedstawiciela doktorantów
w Radzie Organizacji Naukowych, Społecznych i Artystycznych

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 7 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu
Warszawskiego wprowadzonego Uchwałą Rady Samorządu Doktorantów UW nr 28/2019 z
dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

Na przedstawiciela doktorantów w Radzie Organizacji Naukowych, Społecznych i Artystycznych
wybiera się:

a) mgr Jana Kołodziejczyka

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


